ОБРАЗЕЦ

Ректору
ВГУ  имени П.М.Машерова

 Егорову А.В.

 Иванова Виктора Петровича

 ул. Ленина, 29, кв. 2, г.Витебск

 т. 20 04 90

Заявление

 Прошу выдать мне архивную справку о периоде обучения на

филологическом факультете с 1975 по 1979 год в связи с утерей диплома об

окончании университета в 1979 году по специальности учитель белорусского

языка и литературы.

 Справка необходима для назначения пенсии (для представления по месту

работы).

25.07.2018                         ________________                        В.П.Иванов
      (подпись)